

Nasz znak: 14/zp/2023

Odpowiedź nr 6

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00355763/01
z dnia 2024-06-07

W dniu 10.06.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

PYTANIE 1 – części 18, pozycja 8:

Czy Zamawiający dopuści w części 18, pozycja 8 pojemnik do badań histopatologicznych o pojemności 120 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

PYTANIE 2 – części 18, pozycja 8:

Czy Zamawiający dopuści w części 18, pozycja 8 pojemnik do badań histopatologicznych o pojemności 250 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

PYTANIE 3 – części 18, pozycja 12:

Czy Zamawiający dopuści w części 18, pozycja 12 pojemnik do badań histopatologicznych o pojemności 2000 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

PYTANIE 4 – części 18, pozycja 12:

Czy Zamawiający dopuści w części 18, pozycja 12 pojemnik do badań histopatologicznych o pojemności 2300 ml z pokrywą na wcisk, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

PYTANIE 5 – części 18, pozycja 13:

Czy Zamawiający dopuści w części 18, pozycja 13 pojemnik o pojemności 5000 ml w kształcie wiadra w kolorze białym o stawce VAT wynoszącej 23%?

Odpowiedzi Zamawiającego :

Część 18 nie dotyczy pojemników do badań histopatologicznych. Pojemniki znajdują się w części 3

PYTANIE 1 Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE 2 Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE 3 Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE 4 Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE 5 Tak, Zamawiający dopuści.

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczyk-Stawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-debno> → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie.